



Kraków, 18 lipca 2023 roku

Szanowny Pan

Damian Sieber

Dyrektor

Regionalnej Dyrekcji

Lasów Państwowych w Katowicach

Szanowny Panie Dyrektorze,

Drogi Kolego,

Ogólnopolski Dzień Leśnika, obchodzony 12 lipca br. w Starym Sączu i uroczyste inaugurujący obchody 100-lecia Lasów Państwowych, przechodzi do historii. Wyrażając radość z realizacji bardzo szerokiego programu uroczystości, przygotowanego w oparciu o ważne wydarzenia wielkiej historii naszej Ojczyzny, jak i postacie kształtujące i utrwalające poczucie polskości, dziękuję Panu Dyrektorowi za osobiste zaangażowanie w organizację uroczystego apelu na Rynku w Starym Sączu oraz znakomity udział leśnej asysty honorowej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach.

Uroczysty Apel, przygotowany przez Pana Dyrektora i Współpracowników zgodnie z zapisami nowego Ceremoniału Leśnego i elementami musztry leśnika, w sposób godny powitał najważniejszych gości – Pana Edwarda Siarkę, Sekretarza stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, Pełnomocnika Rządu ds. Leśnictwa i Łowiectwa oraz Pana Józefa Kubicę, Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, napawał nas wielkim szacunkiem dla środowiska leśnego i naszej grupy zawodowej.

Dzięki leśnej asyście honorowej pod dowództwem Pana Wojciecha Jaronia, Głównego specjalisty w Zespole ds. BHP i Ochrony Mienia RDLP w Katowicach, oraz dzięki znakomitym Gościom uczestniczącym w tej części Ogólnopolskiego Dnia Leśnika, braliśmy udział w wydarzeniu pięknym, przepełnionym głębokimi symbolami tradycji, budzącym zaszczyt pełnienia służby ku chwale Ojczyzny.

Proszę Pana Dyrektora o podziękowanie - w moim imieniu, oraz w imieniu moich Współpracowników, Zespołowi Reprezentacyjnemu RDLP w Katowicach. Członkowie zespołu sygnalistów nadali szczególny charakter historycznej Mszy świętej, a wykonane sygnały były znakomitym dopełnieniem leśnych motywów ubogacających oprawę modlitwy Eucharystycznej, sprawowanej przy Ołtarzu Papieskim w Starym Sączu – tym samym ołtarzu, przy którym Jan Paweł II kanonizował św. Kingę, księżną Sandomierską i Krakowską. Tę Mszę świętą przypomniał nam ks. kardynał Konrad Krajewski, jałmużnik papieski, członek Domu Papieskiego, który zaszczycił leśników swoją obecnością.

Życzę Panu Dyrektorowi i wszystkim Współpracownikom czerpania mocy ducha z Jubileuszu 100-lecia Lasów Państwowych – niech to, co jest głęboko zakorzenione w historii i tradycji polskiego leśnictwa, wśród Braci Leśnej, rodzin leśnych i różnych środowisk związanych z leśnictwem, ubogaca naszą przyszłość.

Z leśnym pozdrowieniem „Darz Bórl!”

DYREKTOR
Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych w Krakowie

Z wyrazami szacunku i uznania
Paweł Szczygiel